
 
 

 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email:dgs.smiadovo@dpshumen.bg; 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
№ 105 

 

гр. Смядово 03.05.2017 година 

 

На основание чл. 181, ал. 6 от ЗОП, резултатите от проведена процедура по реда на 

чл. 178 от ЗОП /публично състезание/, осъществена от комисията назначена със 

Заповед № № 91/24.04.2017г.  за определяне на изпълнител за следната услуга: 

„До ст авк а ,  ч р ез  п окуп ка  на  ст р оит елни  м ат ериа ли  з а  ну жд ит е  на  

ТП  „ ДГ С  См яд ово “  з а  ср ок  от  едн а  го дина “ , открита с Решение № 

81/29.03.2017 година на Директора на ТП „ДГС Смядово“, отразени като  

констатациите на комисията по Доклад по чл. 103, ал.3 от ЗОП от 02.05.2017г. 

 

ОБЯВЯВАМ: 

 

Следното класиране на участниците за изпълнител на обществената 

поръчка, както следва: 
 

 

Н а  п ъ р в о  м я с т о  к л а с и р а м :   

 

Кандидат № 1: „ДИ ЕС ХОУМ“ ООД, ЕИК 124134610, седалище и адрес на 

управление: обл. Добрич, общ. Добрич, гр. Добрич, ул. „Добруджа“ № 4, 

представлявано от /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/ и /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/, 

при с л е д н и т е  п а р а м е т р и :  
 

- Срок за изпълнение на доставката – до 3 /три/ работни дни, считано от деня 

на получаване на заявката, но не по-късно от срока на договора.  

- Търговка отстъпка от единичнат цена за всеки един артикул, предлаган в 

търговскит обекти на кандидата-извън списъка, в размер на 15 % 

/петнадесет процента/, фиксиран за целия период на договора. 

- Място на доставка: обл. Шумен, гр. Смядово, ул. Ришки проход 2; 

- Срок за рекламация на артикули – 7 /седем/ календарни дни от датата на 

подписания предавателно-приемателен протокол за извършената доставка. 

- Предлаганата цена за изпълнение на обществената поръчка е 2629,53 лева 

(две хиляди шестотин и двадесет и девет лева и петдесет  три стотинки), без 

ДДС, определена като сбор от количествата по единичните цени, посочени 

в ценовото предложение на кандидата. 
 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 
 

Н я м а  к л а с и р а н и  у ч а с т н и ц и  н а  с л е д в а щи  м е с т а  в  н а с т о я ща т а  

п р о ц е д у р а  п о р а д и  л и п с а  н а  п о д а де н и  о фе р т и . Няма не допуснати и 

отстранени оферти. 

 

За изпълнител на обществената поръчка: „ Дост а вка ,  чр ез  п окупк а  н а  

ст роит ел ни  мат ери али  за  ну жд ит е  н а  Т П „ДГ С  С м яд ов о“  з а  срок  

от  една  годи на “ ,  

 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Кандидат № 1: „ДИ ЕС ХОУМ“ ООД, ЕИК 124134610, седалище и адрес на 

управление: обл. Добрич, общ. Добрич, гр. Добрич, ул. „Добруджа“ № 4, 

представлявано от /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/ и /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/ 

при следните технически параметри:  

- Срок за изпълнение на доставката – до 3 /три/ работни дни, считано от дена 

на получаване на заявката, но не по-късно от срока на договора.  

- Търговка отстъпка от единичнат цена за всеки един артикул, предлаган в 

търговскит обекти на кандидата-извън списъка, в размер на 15 % 

/петнадесет процента/, фиксиран за целия период на договора. 

- Място на доставка: обл. Шумен, гр. Смядово, ул. Ришки проход 2; 

- Срок за рекламация на артикули – 7 /седем/ календарни дни от датата на 

подписания предавателно-приемателен протокол за извършената доставка. 

 

Параметри от ценовото предложение: 

№  

Н а и м е н о в а н и е  н а  

с т р о и т е л н и я  

м а т е р и а л  

Т е х н и ч е с к а  

х а р а к т е р и с т и к а  н а  

п р о д у к т а  

М я р к а  
П р о г н о з н о  
к о л и ч е с т в о  

П р е д л о ж е н а  

е д и н и ч н а  
ц е н а  б е з  

в к л . Д Д С  

П р е д л о ж е н а  о б щ а  

к р а й н а  ц е н а  б е з  

в к л . Д Д С  

1  С и в  ц и м е н т  

Р а з ф а с о в к а  -  х а р т и е н а  

т о р б а  с  м а с а  2 5  к г . ,  
3 2 . 5 R  и л и  е к в и в а л е н т е н  

п р о д у к т  п р е д н а з н а ч е н  з а  

м а з а ч е с к и  р а б о т и ,  
з а л и в а н е  н а  а р м и р а н  

б е т о н  и  п р и г о т в я н е  н а  

с м е с и  б р о й   1 0  3 , 9 7  3 9 , 7 0  

2  

Ш п а к л о в а ч н а  с м е с  

з а  ф и н а  ш п а к л о в к а  

Р а з ф а с о в к а  -  ч у в а л  с  
м а с а  2 5  к г . ,  н а  г и п с о в а  

о с н о в а ,  п о д х о д я щ  з а  

ф и н а  ш п а к л о в к а  б р о й   1 0  6 , 5 7  6 5 , 7 0  

3  

Г р у н д  з а  с т е н и  -  

у н и в е р с а л е н   

Р а з ф а с о в к а  -  5  к г .  

П о д х о д я щ  з а  н а н а с я н е  
в ъ р х у  а б с о р б и р а щ и  

п о в ъ р х н о с т и .   б р о й   1 0  1 1 , 3 7  1 1 3 , 7 0  

4  Б о я  / л а т е к с /  

Р а з ф а с о в к а  -  1 5  л .  

/ к о ф а / .  Р а з л и ч н и  
ц в е т о в е ,  и н т е р и о р н а ,  

в о д о р а з т в о р и м а .  б р о й   1 0  1 9 , 1 3  1 9 1 , 3 0  

5  Р а з р е д и т е л  з а  б о я   Р а з ф а с о в к а  -  1  л .   б р о й   1 0  2 , 0 2  2 0 , 2 0  

6  Б л а ж н а  б о я   

Р а з ф а с о в к а  -  0 , 6 5 0  л .  З а  

д ъ р в о  и  м е т а л .  Р а з л и ч н и  
ц в е т о в е  б р о й   1 0  2 , 3 0  2 3 , 0 0  



 
 

7  С а н и т а р е н  с и л и к о н  

Р а з ф а с о в к а  -  3 8 0  г р .  
П о д х о д я щ  з а  п р и л а г а н е ,  

к а к т о  в  з а т в о р е н и  

п о м е щ е н и я ,  т а к а  и  н а  
о т к р и т о .  У с т о й ч и в  н а  

U V  л ъ ч и .  Т е м п е р а т у р н а  

у с т о й ч и в о с т  м и н .  о т  - 4 0  
С  д о  +  1 8 0  С .  

В л а г о у с т о й ч и в .  б р о й   1 0  2 , 8 8  2 8 , 8 0  

8  С и л и к о н  з а  с т ъ к л о  

С и л и к о н о в  у п л ъ т н и т е л  

п р и  п о с т а в я н е  н а  
с т ъ к л а ,  с т р о и т е л н и  

ф у г и ,  ф у г и  п о  с г р а д и ,  

о б щ и  с т ъ к л а р с к и  р а б о т и  
и  с ъ е д и н е н и я  н а  

с т ъ к л е н и  п о в ъ р х н о с т и .  б р о й   1 0  3 , 6 3  3 6 , 3 0  

9  О С Б  п л о с к о с т и  
Р а з м е р  2 4 4 0 / 1 1 2 0 м м .  
Д е б е л и н а  1 1  м м .   б р о й   3 0  1 2 , 9 8  3 8 9 , 4 0  

1 0  С у х  б е т о н   

Р а з ф а с о в к а  -  х а р т и е н а  
т о р б а  с  м а с а  2 5  к г . ,  ≥ 2 0  

м Р а  и л и  е к в и в а л е н т е н  

п р о д у к т  п р е д н а з н а ч е н  з а  
м а з а ч е с к и  р а б о т и ,  

з а л и в а н е  н а  а р м и р а н  

б е т о н  и  п р и г о т в я н е  н а  
с м е с и  б р о й   1 4 0  2 , 5 9  3 6 2 , 6 0  

1 1  В и н т  з а  д ъ р в о  Р а з м е р  6 / 1 0  б р о й   6 0 0  0 , 1 1  6 6 , 0 0  

1 2  В и н т  з а  д ъ р в о  Р а з м е р  5 / 7 0  б р о й   1 2 0  0 , 0 2  2 , 4  

1 3  В и н т  з а  д ъ р в о  Р а з м е р  4 / 4  б р о й   5 0 0  0 , 0 1  5 , 0 0  

1 4  В и н т  з а  д ъ р в о  Р а з м е р  3 / 5 0  б р о й   4 0 0  0 , 0 1  4 , 0 0  

1 5  В и н т  з а  д ъ р в о  Р а з м е р  4 / 5 0  б р о й   5 0 0  0 , 0 1  5 , 0 0  

1 6  В и н т  з а  д ъ р в о  Р а з м е р  6 / 5 0  б р о й   5 0 0  0 , 0 3  1 5 , 0 0  

1 7  Ш а й б и  з а  в и н т о в е  Р а з м е р  6 / 1 0  б р о й   1 0 0  0 , 0 1  1 , 0 0  

1 8  Ш а й б и  з а  в и н т о в е  Р а з м е р  5 / 7 0  б р о й   1 0 0  0 , 0 1  1 , 0 0  

1 9  Ш а й б и  з а  в и н т о в е  Р а з м е р  4 / 4  б р о й   1 0 0  0 , 0 1  1 , 0 0  

2 0  Ш а й б и  з а  в и н т о в е  Р а з м е р  3 / 5 0  б р о й   1 0 0  0 , 0 1  1 , 0 0  

2 1  Ш а й б и  з а  в и н т о в е  Р а з м е р  4 / 5 0  б р о й   1 0 0  0 , 0 1  1 , 0 0  

2 2  Ш а й б и  з а  в и н т о в е  Р а з м е р  6 / 5 0  б р о й   1 0 0  0 , 0 1  1 , 0 0  

2 3  Г в о з д е и  Д ъ л ж и н а  1 0  с м  к и л о г р а м   1 0  1 , 1 9  1 1 , 9 0  

2 4  Г в о з д е и  Д ъ л ж и н а  8  с м  к и л о г р а м   7  1 , 3 7  9 , 5 9  

2 5  Г в о з д е и  Д ъ л ж и н а  7  с м  к и л о г р а м   6  1 , 2 5  7 , 5 0  

2 6  Г в о з д е и  Д ъ л ж и н а  5  с м  к и л о г р а м   1 0  1 , 3 7  1 3 , 7 0  

2 7  П л а н к и   Г - о б р а з н и  б р о й   3 0 0  0 , 1 6  4 8 , 0 0  

2 8  П л а н к и   М о н т а ж н и - ъ г л о в и  б р о й   1 5 0  0 , 2 5  3 7 , 5 0  

2 9  П л а н к и   П л о с к а  Г - о б р а з н а  б р о й   1 0 0  0 , 6 8  6 8 , 0 0  

3 0  П л а н к и   

У с и л е н а  , м о н т а ж н и -

ъ г л о в и  б р о й   2 0 0  0 , 4 3  8 6 , 0 0  

3 1  С к о б и   С т р о и т е л н а  с к о б а  б р о й   1 0 0  0 , 2 7  2 7 , 0 0  

3 2  К а м е н н а  в а т а  
Р а з м е р :  0 , 6 / 1 , 2  м .  
д е б е л и н а  о т  3 0 - 1 2 0  м м .  к в . м  9 0  4 , 5 0  4 0 5 , 0 0  

3 3  Б и т у м н и  к е р е м и д и  Р а з м е р :  1 0 0 0 / 3 1 8  м м .  к в . м  3 0  5 , 3 4  1 6 0 , 2 0  



 
 

3 4  Л а к  н а  в о д н а  о с н о в а  

в о д о р а з т в о р и м ,  

б ъ р з о с ъ х н е щ ,  

а т м о с ф е р о у с т о й ч и в ,  
п о д х о д я щ  з а  л а к и р а н е  н а  

д ъ р в о ,  ц и н к о в и  

п о к р и т и я ,  ч у г у н е н и  
п о в ъ р х н о с т и ,  т в ъ р д о  

П В Ц ,  г р у н д и р а н и  

м а з и л к и ,  б е т о н  и  д р .  
Р а з ф а с о в к а  7 5 0  

м л . Р а з л и ч н и  ц в е т о в е .  б р о й   1 2  5 , 1 6  6 1 , 9 2  

3 5  Л а к  

я х т е н ,  

а т м о с ф е р о у с т о й ч и в ,  
у с т о й ч и в  н а  в о д а  и  

а л к л а н о  д е й с т в а щ и  

в е щ е с т в а ;  з а  в ъ т р е ш н о  и  
в ъ н ш н о  л а к и р а н е  н а  

д ъ р в е н и  п о в ъ р х н о с т и  б р о й   1 2  3 , 5 4  4 2 , 4 8  

3 6  М р е ж а  а р м а т у р н а   ф .  6 . 0  м м  -  2 . 0 0 x 4 . 0 0  м  б р о й   2  1 5 , 7 7  3 1 , 5 4  

3 7  В а л я к  б о я д ж и й с к и  2 2  с м  б р о й   2  3 , 7 0  7 , 4 0  

3 8  В а н а  ( б о я д ж и й с к а )  

п л а с т м а с о в а  б о я д ж и й с к а  

2 2 х 3 2  с м  
б р о й   2  1 , 7 2  3 , 4 4  

3 9  О н д у л и н  
л и с т  2 / 0 , 9 5  м ,  3 м м . -  
в ъ л н о о б р а з е н  б р о й   1 5  1 1 , 4 9  1 7 2 , 3 5  

4 0  

П и с т о л е т  з а  

с и л и к о н  р ъ ч е н  б р о й   2  2 , 8 2  5 , 6 4  

4 1  Р ъ ч н а  к о л и ч к а  Р К 1  

Г а л в а н и з и р а н а  с т о м а н а ,  

О б е м  6 5  л .  т е ч н о с т ,  9 0  
л .  п я с ъ к .  Н а д у в а е м о  

к о л е л о ,  т о в а р о н о с и м о с т  

8 0  к г .  и л и  е к в и в а л е н т н а  

б р о й   1  3 7 , 2 0  3 7 , 2 0  

4 2  Р о л е т к а   

О б х в а т :  д ъ л ж и н а  5  

м е т р а  б р о й   1  1 , 6 2  1 , 6 2  

4 3  П и р о н и  з а  о н д у л и н  

Ш и р о к а  г л а в а  и  

п л а с т м а с о в а  ш а п к а ,  
к о я т о  п р е д п а з в а  о т  

п р о н и к в а н е  н а  в о д а .  
б р о я  5 0  0 , 0 6  3 , 0 0  

4 4  
П и р о н и  з а  б и т у м н и  
к е р е м и д и  

д е б е л и н а :  3 м м ,  д ъ л ж и н а :  
2 5  м м .  З а  з а к р е п в а н е  н а  

б и т у м н и  к е р е м и д и  к ъ м  

д ъ р в е н и  к о н с т р у к ц и и .   

к и л о г р а м   5  2 , 8 9  1 4 , 4 5  

О Б Щ А  К Р А Й Н А  Ц Е Н А   2 6 2 9 , 5 3  

 

Обща стойност: 2629,53 лева (две хиляди шестотин и двадесет и девет лева и 

петдесет и три стотинки) без ДДС. 

 

Решението да се доведе до знанието на участника в процедурата за сведение и  

съответните заинтересовани длъжностни лица от ТП „ДГС Смядово“ гр. Смядово, за 

сведение и изпълнение.  



 
 

Същото да се публикува при спазване на разпоредбите на чл. 42 от  ЗОП в 

профила на купувача  

След влизане в сила на настоящото решение договорът  с определения за 

изпълнител участник  да се сключи при условията, реда и  изискванията  на чл. 112 от 

ЗОП. 

 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на /заличено на основание чл.2 от 

ЗЗЛД/ – ръководител счетоводен отдел  на ТП „ДГС Смядово“  гр. Смядово. 

 

Настоящото Решение е публикувано на Профила на купувача на Възложителя 

на адрес: http://wp.me/p82oEi-cxU 

 

Д ир ект ор  ТП  ”Д ГС  С мя до во “ : … ……. . /п / …  
/заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/ 


